
Id: 7C32683B-C322-416F-91E6-4EA6F9E63C76. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/202/2021 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia skargi na działania Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Turku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ) Rada Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Umarza się postępowanie w sprawie skargi z dnia 16 marca 2021r. wniesionej przez Panią Aleksandrę 

Nawarę dotyczącej działań Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Turku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Szewczyński 



Id: 7C32683B-C322-416F-91E6-4EA6F9E63C76. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVII/202/2021 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

w sprawie skargi na działania Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Turku 
 

 

 

W dniu 17 marca 2021r. Pani Aleksandra Nawara  złożyła do Rady Powiatu skargę 

na działania Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Turku, w której zarzuciła nienależyte 

wykonywanie zadań przez Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Turku w sprawie stanu 

technicznego drogi powiatowej na odcinku Tarnowski Młyn gm. Władysławów – Ruda gm. 

Tuliszków. 

Zgodnie z § 90 ust. 1 Statutu Powiatu Tureckiego, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

rozpatruje wstępnie przekazane jej przez Przewodniczącego Rady skargi, wnioski i petycje 

składane przez obywateli. 

W dniu 01 kwietnia 2021r. Pani Aleksandra Nawara złożyła do Rady Powiatu pismo, w 

którym wycofuje rzeczoną skargę bez podania przyczyny, co czyni skargę bezprzedmiotową. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie proponowanej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 
wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych - Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych). 


